ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
)
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
- S
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos proprios 23
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3410 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |M P FEIJO MORAES MANUTENCAO 5.963,88 o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2041 22/08/2024 21/11/2024 10.301.1010.1186.0000 | LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXP( 5.690,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2678 22/10/2024 27/11/2024 10.301.1010.1186.0000 | MIAMIMED PRODUTOS ODONTOLC 3.500,00
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos préprios 15.153,88

0BJPEESI00Y T-0GHe-T89Y-9629-7T 209/ :01UBLINI0P op 0B1po]) Ugeat-ooaep!fen/d
SIANYNYIH OHTVYAYYD 3d ITTIHDIN VSSANVA ‘VATIS VA SAWDDP OLIT3Sor




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, : a
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1254 16/05/2024 03/06/2024 10.302.1011.2454.0000 |E ELIAS G DA SILVA 1.130,36 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1263 17/05/2024 03/06/2024 10.302.1011.2454.0000 |[E ELIAS G DA SILVA 2.008,93 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2003 12/08/2024 02/10/2024 10.301.1010.2452.0000 [ ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E CO! 1.068,35 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2026 19/08/2024 30/08/2024 10.302.1011.2454.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICAGOES 3.785,11 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2025 19/08/2024 30/08/2024 10.122.1009.2361.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 2.520,82 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2468 03/10/2024 08/10/2024 10.301.1010.2452.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 1.905,00 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2505 04/10/2024 08/10/2024 10.302.1011.2454.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 1.964,80 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2682 22/10/2024 25/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 1.530,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2687 25/10/2024 04/11/2024 10.304.1013.2462.0000 [ GRAFICA POSITIVA LTDA 700,00 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2690 25/10/2024 25/10/2024 10.122.1009.2361.0000 | MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 154.040,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2724 29/10/2024 29/10/2024 10.301.1010.2452.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 11.326,20 E- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2717 29/10/2024 29/10/2024 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 55.432,65 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2738 31/10/2024 31/10/2024 10.301.1010.2452.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAMEN 4.933,00 % r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2731 31/10/2024 13/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS GAl 3.665,00 E“o %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2739 31/10/2024 31/10/2024 10.304.1013.2462.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 279,66 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2771 04/11/2024 28/11/2024 10.302.1011.2454.0000 | IMPACTO COMERCIAL LTDA 2.098,91 g )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2787 07/11/2024 21/11/2024 10.302.1011.1187.0000 [ PEDRO MORAIS DE SOUSA NETO 2.369,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2790 08/11/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |P. R. MEDICAMENTOS LTDA 10.920,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2833 14/11/2024 26/11/2024 10.302.1011.2454.0000 | HORIBA INSTRUMENTS BRASIL LTI 6.525,00 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2837 18/11/2024 18/11/2024 10.302.1011.2454.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 21.454,70 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2835 18/11/2024 18/11/2024 10.122.1009.2361.0000 [ RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 455.334,63 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2839 18/11/2024 18/11/2024 10.301.1010.2452.0000 [ ERIKISON SILVA DE LIMA 205,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2845 19/11/2024 25/11/2024 10.122.1009.2361.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 327,60
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2849 19/11/2024 19/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 2.252,81




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2842 19/11/2024 25/11/2024 10.301.1010.2452.0000 [ MARCIONIO DOS SANTOS LIMA 2.409,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2848 19/11/2024 19/11/2024 10.302.1011.2454.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 4.429,50 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2853 21/11/2024 21/11/2024 10.302.1011.2454.0000 [ GIGAVIDA TECNOLOGIA E SERVIC( 14.400,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2858 25/11/2024 05/12/2024 10.302.1011.1187.0000 |J GOMES DA SILVA MAGAZINE 3.960,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2860 25/11/2024 25/11/2024 10.122.1009.2361.0000 | SERC - SERVICO DE ESTIMULACAC 31.533,90 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2863 27/11/2024 29/11/2024 10.302.1011.2454.0000 [ ROBERTO WAGNER PEDROSA DA ¢ 5.200,00 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2882 27/11/2024 04/12/2024 10.122.1009.1227.0000 [ ITAPEMED IMPORTADORA E EXPO 5.132,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 2886 27/11/2024 27/11/2024 10.122.1009.2361.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 315,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2862 27/11/2024 27/11/2024 10.122.1009.2361.0000 |R. KERLE DE CERQUEIRA LEITE 3.991,66 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3014 28/11/2024 29/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | ODONTOS TECNICA E EQUIPAMEN 4.933,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3012 28/11/2024 02/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [RC DISTRIBUIDORA DE MEDICAME 7.717,00 E- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3009 28/11/2024 29/11/2024 10.301.1010.2452.0000 |H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3016 28/11/2024 04/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 6.436,06 % r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2905 28/11/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | ROSANGELA MARIA JARDIM DE C¢ 3.500,00 R %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2898 28/11/2024 28/11/2024 10.302.1011.2454.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 3.467,25 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3005 28/11/2024 09/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 719,46 g )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3026 29/11/2024 29/11/2024 10.302.1011.2454.0000 |[E ELIAS G DA SILVA 398,35 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3030 29/11/2024 30/11/2024 10.122.1009.2361.0000 [ RAPIDAO GAS COMERCIO DE GLP I 418,48 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3023 29/11/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 491,40 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3028 29/11/2024 29/11/2024 10.122.1009.2361.0000 |E ELIAS G DA SILVA 2.260,72 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3033 29/11/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |L A INFORMATICA LTDA - EPP 3.020,82 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3024 29/11/2024 29/11/2024 10.122.1009.2361.0000 |[E ELIAS G DA SILVA 7.682,65
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3043 04/12/2024 04/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELIL 11.140,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3050 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | LND COMERCIO DE MATERIAL E E! 1.760,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3071 05/12/2024 11/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [A & G SERVICOS MEDICOS LTDA 69.730,92 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3047 05/12/2024 16/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | PHARMAPLUS LTDA 19.849,50 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3051 05/12/2024 05/12/2024 10.122.1009.1227.0000 [ INDUSTRIA E COMERCIO MOVEIS } 18.000,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3075 05/12/2024 10/12/2024 10.304.1013.2462.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 6.155,53 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3046 05/12/2024 12/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | HOSPITALMED LTDA 4.863,00 g 0
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3078 05/12/2024 09/12/2024 10.301.1010.2452.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 170,10 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3048 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ LND COMERCIO DE MATERIAL E Et 1.284,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3049 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [LND COMERCIO DE MATERIAL E E! 1.100,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3080 05/12/2024 05/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 491,40 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3077 05/12/2024 09/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 403,20 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3073 05/12/2024 09/12/2024 10.305.1014.2463.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL LT 278,36 E- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3076 05/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 264,60 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3084 09/12/2024 09/12/2024 10.122.1009.2361.0000 |S C DA SILVA COMERCIO EIRELIL 7.797,90 % r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3089 09/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 18.139,48 E“o %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3104 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ HORIBA INSTRUMENTS BRASIL LT 6.525,00 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3093 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | INSTITUTO DULCE DALVA 42.844,33 g )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3087 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 43.934,31 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3088 09/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | LINK CARD ADMINISTRADORA DE 12.670,58 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3082 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | LND COMERCIO DE MATERIAL E E! 1.760,00 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3083 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | LND COMERCIO DE MATERIAL E E! 1.284,00 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3086 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ MARIA SANMYLLY ALMEIDA DIAS 1.200,00 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3094 09/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | LND COMERCIO DE MATERIAL E E! 1.100,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3103 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ ACS HORTIFRUTIGRANJEIROS LTD 490,64
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3102 09/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 4.648,11




ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3108 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | UNICA SANEANTES LTDA 10.393,00 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3187 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 22.800,76 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3190 10/12/2024 10/12/2024 10.305.1014.2463.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 19.095,93 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3203 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ ACR COMERCIAL LTDA 127,00 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3194 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 7.548,13 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3168 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | FOLHA PSF - EFETIVOS 4.636,70 g JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3110 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ NORTEPHARMA PRODUTOS FARM. 3.715,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3221 12/12/2024 27/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 5.800,00 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3223 12/12/2024 27/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ RAPHAELA LAPENDA GOMES DA F 10.000,00 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3231 12/12/2024 20/12/2024 10.305.1014.2463.0000 [ MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 5.546,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3226 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ATIVA INCORPORACOES LTDA 4.500,00 E- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3227 12/12/2024 27/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | START ADMINISTRACAO E PARTIC 14.000,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3232 12/12/2024 20/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 127.590,30 % r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3208 12/12/2024 12/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 127,00 E“o %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3222 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ MARIA SOCORRO FERREIRA SANT! 2.953,57 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3220 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ ROSA MARIA P DE LIMA 2.000,00 g )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3214 12/12/2024 20/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 45.996,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3215 12/12/2024 17/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 6.914,01 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3209 12/12/2024 12/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | ACR COMERCIAL LTDA 1.651,00 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3204 12/12/2024 12/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ CONSELHO REGIONAL DE ENGENE 99,64 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3315 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 8.942,05 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3393 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 7.800,00
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3300 18/12/2024 26/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 5.318,34
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3376 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 9.584,85




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
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PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3389 18/12/2024 23/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 4.179,05 %i_%—
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3390 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 1.985,15 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3411 18/12/2024 23/12/2024 10.122.1009.1227.0000 [ M.K.R. COMERCIO DE EQUIPAMEN 1.590,00 ;g g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3250 18/12/2024 26/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 10.471,04 g §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3240 18/12/2024 26/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 10.900,36 g m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3341 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 11.805,48 ) JD>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3394 18/12/2024 24/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 15.000,00 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3387 18/12/2024 20/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | IMPACTO COMERCIAL LTDA 19.855,18 % ')<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3289 18/12/2024 26/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 61.355,28 % )z>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3308 18/12/2024 26/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 968,36 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3254 18/12/2024 26/12/2024 10.304.1013.2462.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 315,38 E- <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagio das despesas com | 3374 18/12/2024 18/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 72,82 g %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3264 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 145,01 % r;rl
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3391 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 197,35 R %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3385 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 252,00 %— %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3247 18/12/2024 26/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 305,83 g )<>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3392 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ NAAP - NUCLEO DE ASSESSORIA A 1.400,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3236 18/12/2024 20/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | JURANDIJOSE DO NASCIMENTO 654,76 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3268 18/12/2024 26/12/2024 10.305.1014.2463.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 774,13 JZ>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3388 18/12/2024 23/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 818,13 §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3347 18/12/2024 26/12/2024 10.305.1014.2463.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 949,14 ?
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3257 18/12/2024 26/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 1.070,46
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 3312 18/12/2024 26/12/2024 10.304.1013.2462.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 1.393,22
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 85 02/01/2024 08/02/2024 10.306.1015.2326.0000 [ CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTE 3.300,00




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Satide :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 246 31/01/2024 31/01/2024 10.301.1010.2452.0000 | EMILIA MARIA GOMES DUTRA 1.013,28 %i_%—
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 214 31/01/2024 31/01/2024 10.301.1010.2452.0000 [JOSENILDO SEVERINO DOS SANTO 1.119,96 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1265 17/05/2024 03/06/2024 10.301.1010.2452.0000 | E ELIAS G DA SILVA 691,20 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1291 23/05/2024 23/05/2024 10.302.1011.2454.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 630,13 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1351 03/06/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 737,84 g o
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1750 18/07/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 411,24 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1945 31/07/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 192,46 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2458 02/10/2024 14/10/2024 10.301.1010.2452.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 3.667,65 % ')<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2533 10/10/2024 13/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | PROMEFARMA MEDICAMENTOS E 10.675,00 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2651 16/10/2024 25/10/2024 10.301.1010.2452.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 1.624,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2675 21/10/2024 11/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA 2.987,40 2=
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2740 31/10/2024 26/11/2024 10.302.1011.2454.0000 [ MANGAIO ALIMENTOS COMERCIO 1.483,00 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2831 14/11/2024 14/11/2024 10.302.1011.2454.0000 [A & G SERVICOS MEDICOS LTDA 71.744,92 % r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2834 18/11/2024 18/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 112.317,56 R %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2865 27/11/2024 05/12/2024 10.301.1010.2452.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 189,00 %— %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3017 28/11/2024 04/12/2024 10.303.1012.2362.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICACOES 701,09 g )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3004 28/11/2024 29/11/2024 10.306.1015.2326.0000 | CENTRO ESPECIALIZADO EM NUTE 2.220,70 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3031 29/11/2024 30/11/2024 10.301.1010.2452.0000 [ RAPIDAO GAS COMERCIO DE GLP I 104,62 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3027 29/11/2024 29/11/2024 10.301.1010.2452.0000 | E ELIAS G DA SILVA 645,92 JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3025 29/11/2024 29/11/2024 10.305.1014.2463.0000 |E ELIAS G DA SILVA 889,26 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3081 05/12/2024 05/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 585,90 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3079 05/12/2024 09/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 264,60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3173 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 [ FOLHA SECRETARIA MUNICIPAL D 10.390,18
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3167 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 [ FOLHA AGENTES COMUNITARIOS ] 154.865,78




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
10 - Saude :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Col = -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3183 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 153.729,43 %i_%_
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3171 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | FOLHA PSF - CONTRATADOS 64.925,12 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3178 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 30.026,44 ;g g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3202 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | FRIOMAQ REFRIGERACAO LTDA 15.904,00 g §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3169 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | FOLHA ATENCAO BASICA - CONTR 13.642,42 g m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3175 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | FOLHA EQUIPE MULTIDISCIPLINAR 18.546,80 g JD>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3176 10/12/2024 10/12/2024 10.305.1014.2463.0000 | FOLHA PNI- CONTRATADOS 2.782,02 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3165 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | FOLHA HOSPITAL DR. PAULO VEIG 927,34 % -)<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3170 10/12/2024 10/12/2024 10.122.1009.2361.0000 | FOLHA SECRETARIA DE SAUDE - C 927,34 % )z>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3166 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | FOLHA HOSPITAL-EFETIVOS 927,34 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3174 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | FOLHA CTA - CONTRATADOS 927,34 E- <
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3149 10/12/2024 10/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |S B PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 636,30 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3172 10/12/2024 10/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | FOLHA ATENCAO BASICA - EFETIV 9.005,72 % r;rl
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3229 12/12/2024 27/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | ISAIRA DE CAMPOS TEIXEIRA RAE 3.544,28 R %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3225 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | CECILIA GERALDA TEIXEIRA AROU 7.000,00 ;.’% %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3224 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | MARIA DE FATIMA BEZERRA PIME 5.000,00 g )<>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3218 12/12/2024 27/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | VALTEMIR ZACARIAS DE OLIVEIR/ 1.498,57 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3230 12/12/2024 27/12/2024 10.301.1010.2452.0000 |JOSE EDNILSON LEAO DOS SANTO! 2.000,00 % %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3219 12/12/2024 27/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | SANDRA MARIA DE MORAIS SILVA 1.991,76 JZ>
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3228 12/12/2024 27/12/2024 10.301.1010.2452.0000 [ MARIA DARCINETE OLIVEIRA CAV 1.517,14 §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3408 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 [ EDILSON A SANTANA SERVICOS D! 16.650,00 ?
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3406 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 [ WHITE MARTINS GASES INDUSTRL 18.130,32
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3409 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 [ LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXP( 16.500,00
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3405 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |IMPACTO COMERCIAL LTDA 2.302,80




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

> O

PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA X % é

- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

e

Y

Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Process@q:
, =3
10 - Saude 5 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA g 3
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Cor = -8"
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3407 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 |INSTITUTO DULCE DALVA 20.275,20 E\ b
2a

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3403 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | MARIA FLAVIA K DOS SANTOS GAl 28.901,46 %— m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3404 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | IMPACTO COMERCIAL LTDA 21.607,56 8 8
@

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3283 18/12/2024 26/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 19.730,08 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3397 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSORIA 5.400,00 g 0
== D

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3402 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | RAPIDAO GAS COMERCIO DE GLP 1 5.163,16 8 >
QW0

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3401 18/12/2024 18/12/2024 10.302.1011.2454.0000 | INDUSTRIA DE BISCOITOS E ALIME 3.660,00 §_ T
Q >

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3399 18/12/2024 18/12/2024 10.303.1012.2456.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITALALI 2.610,00 5%
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3400 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | MARCIONIO DOS SANTOS LIMA 1.314,00 % )Z>
Q5

Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 3398 18/12/2024 18/12/2024 10.301.1010.2452.0000 | ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E CO} 24.622,47 g ﬁ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE GRAVATA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 2.522.856,35 %Oig

L

Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 2.538.010,23 %qm
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
12 - Educagao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA S
~
Recursos Proprios =
g8
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 2838 18/11/2024 22/11/2024 12.306.1208.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS AG] 9.028,95
Transferéncia do Salario-Educacio (Recursos do Exercicio Corrente) 2837 18/11/2024 21/11/2024 12.306.1208.2530.0000 | ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 19.354,50
Transferéncia do Salario-Educacéo (Recursos do Exercicio Corrente) 3033 29/11/2024 29/11/2024 12.306.1208.2530.0000 | ASSOCIACAO DOS PRODUTORES R 82.996,50
Transferéncia do Salario-Educagio (Recursos do Exercicio Corrente) 3032 29/11/2024 29/11/2024 12.306.1208.2530.0000 | ASSOCIAGAO DOS TRABALHADOR 7.590,80
Transferéncia do Salario-Educagdo (Recursos do Exercicio Corrente) 3398 30/12/2024 30/12/2024 12.306.1208.2530.0000 | COOPERATIVA REGIONAL DOS AG] 5.793,20
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 2224 28/08/2024 11/09/2024 12.365.1208.2413.0000 | STAR PRODUTOS E COMERCIO LTIL 113.166,64
Transferéncias do FUNDEB - Impostos ¢ Transferéncias de Impostos (I | 2401 12/09/2024 22/11/2024 12.365.1208.2413.0000 | MAXLICITE SOLUCOES COMERCIA 3.591,67
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3341 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1208.2412.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 410,60
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 3265 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1208.2412.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 3.235,78
Subtotal do Recursos Proprios 245.168,64

0BJPEESO00Y T-0SHe-T89Y-9629-7T fefige|-01uswnoop op 0B1poD Wesssoqep!fen/d
SIANYNYIH OHTVYAYYD 3d ITTIHDIN|VESANVA ‘YATIS VA STWOD OLITISOr




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA i % Q
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
12 - Educagao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA i
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2185 13/08/2024 08/11/2024 12.361.1210.2760.0000 | CONSUMA COMERCIAL EIRELI 498.397,48 < b
2a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2210 22/08/2024 27/08/2024 12.361.1208.2412.0000 | RAPIDAO GAS COMERCIO DE GLP 1 5.500,00 %— m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 2389 03/09/2024 06/12/2024 12.361.1201.2243.0000 | STYLLUS DISTRIBUIDORA COMER( 2.555,50 8 8
@
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3142 12/12/2024 19/12/2024 12.361.1207.1315.0000 | NUNES & CAVALCANTI CONSTRUC 809.131,29 g %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3149 12/12/2024 18/12/2024 12.361.1207.1315.0000 | CONSTRUTORA INHUMAS LTDA 205.699,05 g 0
S g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3256 20/12/2024 24/12/2024 12.361.1207.1315.0000 | NUNES & CAVALCANTI CONSTRUC 473.970,91 8 >
Q0
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3261 23/12/2024 23/12/2024 12.361.1208.2412.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURC 123.535,26 §_ T
Q >
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3400 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2243.0000 | TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 21.579,81 5%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3401 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2243.0000 | NOVOS TEMPOS LOCACAO DE VEI 24.226,80 % )z>
Q5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3402 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2243.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 24.780,80 g ﬁ
. g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3406 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2243.0000 [ ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 27.099,29 E- <
&0
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 3407 30/12/2024 30/12/2024 12.361.1201.2243.0000 [ MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 423.682,25 gé rIrl
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 2.640.158,44 @(ﬁ
s
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 2.885.327,08 &0@
2%
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Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

> O

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA X % é

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

==

)

Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Process@q_q
OB
01 - Legislativa -'% g
CAMARA MUNICIPAL DE GRAVATA § g
—
Recursos Proprios =

A 28

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 27 29/01/2024 16/02/2024 01.271.0101.2010.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS ¢ 3.067,67 =8
. 2

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 419 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCIO D 6‘52%@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 421 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | MAXLICITE SOLUCOES COMERCIA 2-983,85
(7]

Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 422 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | GRUPO GBA COMERCIO ATACADIS 13‘58%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | 7DATA DISTRIBUIDORA DE EQUIP/ 1.90%,8@;
== D

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | ACOMPANY COMERCIO DE EQUIP/ 2.978,08
QL

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 418 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 | TODON COMERCIAL LTDA 2.34CJ Wé
Q >

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 417 26/12/2024 26/12/2024 01.031.0101.1002.0000 [ LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS 8.075,00 5%
Subtotal do Recursos Proprios 11.142,67 30.31¢ -’erﬁ

Subtotal da Fun¢do 01 - Legislativa 11.142,67 30.3 1@3‘2@
=
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
, ! )
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processilag
04 - Administragao :.:? g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g g
Recursos Proprios 23
L 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 66 02/01/2024 27/02/2024 04.122.0408.2310.0000 | MILLENIUM LICITACOES LTDA 3.098,25 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 02/01/2024 22/01/2024 04.122.0408.2808.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 10.847,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 64 02/01/2024 08/03/2024 04.122.0408.2310.0000 | A E DA SILVA ROLIM 26.790,00 ;g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 02/01/2024 05/05/2024 04.122.0402.2206.0000 | DIAS,REZENDE & ALENCAR ADVO! 28.000,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 57 02/01/2024 02/05/2024 04.122.0408.2808.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 28.082,36 g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 02/01/2024 31/01/2024 04.122.0408.2808.0000 | TICKET SOLUCOES HDFGT S/A 144.068,75 (g. JD>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 418 02/02/2024 07/03/2024 04.122.0408.2808.0000 | MAXIFROTA SERVICOS DE MANUT 159.850,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 683 05/03/2024 11/06/2024 04.122.0498.2811.0000 | SECRETARIA DE EDUCACAO DO Ef 7.727,46 % ')<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1610 17/06/2024 17/06/2024 04.122.0406.2501.0000 | EDVALDO JOSE DOS SANTOS JUNI( 823,07 % )z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1945 15/07/2024 12/11/2024 04.122.0406.2501.0000 | INFOR MANAGER - MANUTENCAO 4.062,50 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1957 15/07/2024 09/09/2024 04.126.0421.2814.0000 | PRINTPAGE SERVICOS DIGITAIS LT 11.518,56 E. <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1965 15/07/2024 15/07/2024 04.122.0408.2808.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 315.959,36 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1969 18/07/2024 24/07/2024 04.122.0408.2808.0000 | ARARIPE COMERCIO E LOCACOES 106.040,15 % r;rl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1986 30/07/2024 21/08/2024 04.126.0421.1325.0000 |R. G. MENEZES DE ARAUJO INFORM 35.617,45 E“o %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1984 30/07/2024 24/10/2024 04.126.0421.2819.0000 | IMAGEM GEOSISTEMAS E COMERC 68.603,91 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1985 30/07/2024 20/09/2024 04.126.0421.1325.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 29.735,77 g )<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2157 01/08/2024 13/08/2024 04.122.0408.2808.0000 | RODOVIARIA GRAVATAENSE LTD/ 13.233,66 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2156 01/08/2024 13/11/2024 04.122.0408.2808.0000 | HAC SERVICOS AMBIENTAIS LTDA 55.711,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2155 01/08/2024 05/08/2024 04.122.0408.2808.0000 | NOVOS TEMPOS LOCACAO DE VEI 106.677,87 JZ>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2418 24/09/2024 30/10/2024 04.126.0421.1325.0000 | E ELIAS G DA SILVA 38.100,00 §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2600 30/09/2024 01/10/2024 04.126.0421.1325.0000 | LRF DISTRIBUIDORA LTDA 2.418,67 ?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2616 11/10/2024 05/11/2024 04.126.0421.2814.0000 | LOCALLINK TELECOMUNICAGOES 14.990,07
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2620 14/10/2024 03/12/2024 04.122.0408.2218.0000 | CRIATECH PROJETOS DE ENGENH/ 5.793,40
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2630 17/10/2024 29/11/2024 04.122.0408.2310.0000 |33.869.990 ESTERFANY RIBEIRO LO 3.060,00




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

> O

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA X % é

- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B

e

Y

Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Process@q_q
OB
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 8z
~
Recursos Proprios =

28

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2814 08/11/2024 12/11/2024 04.122.0401.2202.0000 | BRASLUSO TURISMO LTDA 5.777,02 =8
2a

Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2854 22/11/2024 22/11/2024 04.123.0429.2402.0000 | TRIBUTOS INFORMATICA LTDA 13.102,50 %— m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3086 09/12/2024 09/12/2024 04.122.0402.2206.0000 | DIAS,REZENDE & ALENCAR ADVO! 14.000,00 8 8
@

Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3359 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0424.2809.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROC 9.400,45 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3292 23/12/2024 23/12/2024 04.122.0424.2809.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 116.899,19 g 0
== D

Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3408 30/12/2024 30/12/2024 04.122.0424.2809.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 8.651,43 8 >
o (N

2 @

Subtotal do Recursos Proprios 1.388.640,45 g,(l@
-

Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 1.388.640,45

06JPEESI00YT-0GH-T89-96.0-7T 09/ 01ae

SIANVNYIH OHTVAYYD 3 ITTFHOIN VSSANVE




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A

o ?? 9]
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ) i % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ %
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
08 - Assisténcia Social :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DA CRIANCA E DO ADOLECENTE DE GRA g g
Recursos Proprios g;é‘_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 27/12/2024 27/12/2024 08.243.0815.2344.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 379,08 S 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 272 27/12/2024 27/12/2024 08.243.0815.2344.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.236,24 § %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 270 27/12/2024 27/12/2024 08.243.0816.2347.0000 |INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 3.600,00 § 8
Subtotal do Recursos Préprios 5.215,32 g, o
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE GRAVATA SE 0
Recursos Proprios é%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 475 07/08/2024 19/08/2024 08.244.0819.2801.0000 | CAROATA ALIMENTOS COMERCIO 168.179,40 g_g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 607 25/10/2024 19/11/2024 08.244.0819.2468.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 9.999,74 5 <
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 667 02/12/2024 11/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | PABLO OLIVEIRA MORAES VILANC 9.180,00 g r:%
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 666 02/12/2024 11/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | ROGERIO NOGUEIRA DE MELO 13.320,00 g ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 02/12/2024 11/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | WIDJA SHIRLLEY FERREIRA GONC. 16.920,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 668 02/12/2024 11/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | AILSON JOSE DOS SANTOS 31.320,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 17/12/2024 26/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQO 74,53 % r'_n
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 719 20/12/2024 26/12/2024 08.122.0817.2327.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ 17.718,99 g E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 608 25/10/2024 19/11/2024 08.244.0819.2468.0000 | A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 19.999,32 'C.’_" E
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 695 10/12/2024 12/12/2024 08.244.0819.2468.0000 | CELPE 223,92 g ,:E
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 612 25/10/2024 30/10/2024 08.306.0819.2802.0000 [A J G DO NASCIMENTO FILHO DIST 34.973,45 g _I%_l
Subtotal do Recursos Proprios 321.909,35 g@
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 327.124,67 0,0%
T
n




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE GRAVATA X % é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
09 - Previdéncia Social -'%: g
IPSEG PLANO PREVIDENCIARIO g §
—
Recursos Proprios =
28
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 100 15/05/2024 28/05/2024 09.122.0901.2352.0000 | WALTER WLADEMIR CHAVES 4.330,89 85
2@
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 298 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2352.0000 | WALTER WLADEMIR CHAVES 104,00 %— L
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 4 02/01/2024 22/01/2024 09.122.0901.2352.0000 | INSS 11.562,00 8 8
. @
Recursos vinculados ao RPPS - Taxa de Administragdo (Recursos do E: | 178 20/08/2024 20/08/2024 09.122.0901.2352.0000 | TACIANA GRASIELLE SILVA DE SA 255,93 g %
Subtotal do Recursos Proprios 16.252,82 gO@
Subtotal da Fun¢io 09 - Previdéncia Social 16.252,82
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
?? @)
PREFEI:I‘URA DO MUNICIPIO DE GRAVATA ) ] i % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=9
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processilag
S
13 - Cultura 2 g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA g ,§,
Recursos Proprios g;é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 122 02/01/2024 03/01/2024 13.392.1303.2611.0000 [PORTAL DE CONSTRUCAO E SERV] 1.097,28 < 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 02/01/2024 21/02/2024 13.392.1303.2611.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, { 2.631,52 § %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 399 31/01/2024 16/02/2024 13.392.1303.2611.0000 | PORTAL DE CONSTRUCAO E SERVI 38.751,99 S 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 497 15/02/2024 21/02/2024 13.392.1303.2611.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, { 2.631,52 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 15/02/2024 30/04/2024 13.392.1303.2611.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 7.570,76 g m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 493 15/02/2024 16/02/2024 13.392.1303.2611.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 56.388,76 ) JD>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 933 02/04/2024 02/04/2024 13.392.1303.2611.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, ¢ 26.314,80 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1539 07/06/2024 16/10/2024 13.392.1303.2611.0000 [ LUCIANNA CRISTINA SANTOS SOU 3.000,00 % ')<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1657 25/06/2024 26/06/2024 13.392.1303.2611.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 7.570,76 % )z>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2181 13/08/2024 13/11/2024 13.392.1303.2611.0000 [PORTAL DE CONSTRUCAO E SERV] 24.198,15 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2187 13/08/2024 15/08/2024 13.392.1303.2611.0000 | MACEDO DE OLIVEIRA EVENTOS, ¢ 112.581,65 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2183 13/08/2024 26/11/2024 13.392.1303.2611.0000 | MARIA JOAO EVENTOS LTDA 3.919,40 g rIrl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2182 13/08/2024 14/08/2024 13.392.1303.2611.0000 |B H SERVICOS EM SONORIZACAO 1 18.926,90 % r;rl
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2783 25/10/2024 04/11/2024 13.392.1303.2611.0000 [JOSE ALBINO DA SILVA FILHO 6.000,00 R %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2784 25/10/2024 31/10/2024 13.392.1303.2611.0000 | FABIOLA VENTURA DA SILVA SOU 9.000,00 %— %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2831 13/11/2024 19/11/2024 13.392.1303.2611.0000 | DENIS SOARES DE OLIVEIRA 04675 9.000,00 g ;i
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2846 19/11/2024 26/11/2024 13.392.1303.2611.0000 [ HUGO FERREIRA DA SILVA 8.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2868 25/11/2024 28/11/2024 13.392.1303.2611.0000 | VICTOR JOSE MOURY FERNANDES 7.800,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2881 28/11/2024 04/12/2024 13.392.1303.2611.0000 | ASSOCIAGCAO DOS FORROZEIROS E 7.500,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3031 28/11/2024 06/12/2024 13.392.1303.2611.0000 | LUIZ SERGIO DE LIMA 86885847453 8.000,00 E
Subtotal do Recursos Préprios 360.883,49 0,00
Subtotal da Func¢iio 13 - Cultura 360.883,49 0,00




Ly ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA X % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
15 - Urbanismo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA 8z
~
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 153 02/01/2024 11/01/2024 15.451.1504.2261.0000 | COMPESA 39.369,39 85
2a
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 142 02/01/2024 05/01/2024 15.122.0605.2608.0000 | AELSON BEZERRA DE FREITAS 5.000,00 %— m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 131 02/01/2024 05/04/2024 15.451.1506.1312.0000 | LJ ENGENHARIA E CONSTRUCAO L 10.074,22 8 8
@
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 529 26/02/2024 25/07/2024 15.452.1507.2816.0000 | APROVA DIGITAL S/A 8.092,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 532 26/02/2024 26/02/2024 15.452.1502.2265.0000 | COLAB TECNOLOGIA E SERVICOS | 65.333,33 g 0
== D
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1485 29/05/2024 29/05/2024 15.451.1506.1311.0000 [ CONSTRUTORA ANCAR LTDA 0,03 8 >
Q0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1708 27/06/2024 27/06/2024 15.451.1504.2261.0000 | O FORTE DA CONSTRUCAO LTDA 38.714,66 §_ T
Q >
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2170 07/08/2024 12/08/2024 15.451.1506.1130.0000 | GRUPO DE APOIO AOS MENINOS D 100.000,00 5%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2615 11/10/2024 23/10/2024 15.451.1504.2261.0000 |INTELICITY INFORMATICA RASTRE 237.833,34 % )Z>
Q5
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2627 14/10/2024 25/10/2024 15.451.1506.1311.0000 | O FORTE DA CONSTRUCAO LTDA 5.561,00 g ﬁ
Subtotal do Recursos Préprios 509.977,97 %Oig
L
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 509.977,97 %qm
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA DO MUNICiPIO DE GRAVATA , % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
=5
Classificagao VALORES B g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process%lq_q
OB
28 - Encargos Especiais -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATA k!
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 3093 09/12/2024 10/12/2024 28.841.2801.2405.0000 | JORGE ROBERTO REIS LEANDRO 9.464,04 =
Q
Subtotal do Recursos Proprios 9.464,04 _;
D
Subtotal da Fun¢do 28 - Encargos Especiais 9.464,04 g,
S
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 8.046.823,42 30.319
GRAVATA
terga-feira, 25 de margo de 2025
Ordenador CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOIV-B

>0
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE GRAVATA 02/01/2024 até 31/12/2024 % 2
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i
Classificagdo VALORES g g-
NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor ® O
7 " o
programatica Processado Nao Process%ioa'
4 02/01/2024 22/01/2024 09.122.0901.2352.0000 | INSS 11.562,00 "ﬂé 3
100 15/05/2024 28/05/2024 09.122.0901.2352.0000 | WALTER WLADEMIR CHAVES 4.330,89 g %
178 20/08/2024 20/08/2024 09.122.0901.2352.0000 | TACIANA GRASIELLE SILVA DE SA 255,93 % é
298 30/12/2024 30/12/2024 09.122.0901.2352.0000 | WALTER WLADEMIR CHAVES 104,00 % &

D

— O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 16.252,82 806'
O
g <

GRAVATA
terga-feira, 25 de margo de 2025
Ordenador CONTADOR
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